WWW.STACOENERGY.COMJUNTOS TENEMOS EL PODER
UPS TRIFÁSICO DE DOBLE CONVERSIÓN EN LÍNEA
FIRSTLINE P
65 y 500 KVA
LAS APLICACIONES INCLUYEN
Centros de datos
Redes informáticas
Fabricación de procesos industriales

UPS
A
B
C
D
E
F
G
1 2
3
4
G
FirstLine P 65—500kVA Números de pieza
Modelo kVA/kW
¹ FLU-065-00 65VA/58,5kW
¹ FLU-080-00 80kVA/72kW
¹ FLU-100-00 100kVA/90kW
¹ FLU-125-00 125kVA/112,5kW
¹ FLU-160-00 160kVA/144kW
¹ FLU-200-00 200kVA/180kW
¹ FLU-250-00 250kVA/225kW
 FLU-300-00 300kVA/300kW
 FLU-400-00 400kVA/400kW
 FLU-500-00 500kVA/450kW
¹ �Para OSHPD, agregue «-S» al número de modelo.
Entrada superior disponible.
FL-P_bro-210121
WWW.STACOENERGY.COMJUNTOS TENEMOS EL PODER